

**Årsredovisning**  
för  
**Cronestad Bygg AB**  
559022-5578

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Roland Cronestad, Styrelseledamot  
2023-06-24

Styrelsen för Cronestad Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom bygg- och fastighetsbranchen.

Företaget har sitt säte i Sävedalen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 259	11 350	5 683	3 873
Resultat efter finansiella poster	983	1 178	615	-356
Soliditet (%)	49,1	27,3	19,0	15,5

Omsättning har ökat på grund av att vi har fått en stor fast kund och i och med det även flera underentreprenörer.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	572 711	912 258	1 534 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		912 258	-912 258	0
Årets resultat			583 379	583 379
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 484 969</b>	<b>583 379</b>	<b>2 118 348</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 484 969
årets vinst	583 379
	<b>2 068 348</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 068 348
	<b>2 068 348</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 258 605	11 350 413
Förändring av pågående arbete för annans räkning		896 010	-30 537
Övriga rörelseintäkter		146 457	109 804
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 301 072</b>	<b>11 429 680</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 841 553	-5 721 718
Övriga externa kostnader		-1 036 063	-1 063 475
Personalkostnader	2	-3 348 956	-3 392 598
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 860	-4 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 231 432</b>	<b>-10 182 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 069 640</b>	<b>1 247 029</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-86 868	-68 571
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		413	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201	-121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 656</b>	<b>-68 692</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>982 984</b>	<b>1 178 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-245 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-245 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>737 984</b>	<b>1 178 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 605	-266 079
<b>Årets resultat</b>		<b>583 379</b>	<b>912 258</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 299	12 159
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 299</b>	<b>12 159</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 198 658	1 285 526
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 198 658</b>	<b>1 285 526</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 205 957</b>	<b>1 297 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	93 058
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>93 058</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 964 164	2 162 504
Övriga fordringar		9 123	5 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 469	541 799
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 103 756</b>	<b>2 709 638</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 612 969	1 912 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 612 969</b>	<b>1 912 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 716 725</b>	<b>4 715 094</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 922 682</b>	<b>6 012 779</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 484 969	572 710
Årets resultat		583 379	912 258
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 068 348</b>	<b>1 484 968</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 118 348</b>	<b>1 534 968</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		377 000	132 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>377 000</b>	<b>132 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		159 539	31 370
Övriga skulder		557 552	1 059 767
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>717 091</b>	<b>1 091 137</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		620 511	921 522
Skatteskulder		203 251	150 924
Övriga skulder		768 427	1 971 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 054	210 537
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 710 243</b>	<b>3 254 674</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 922 682</b>	<b>6 012 779</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 302	24 302
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 302</b>	<b>24 302</b>
Ingående avskrivningar	-12 143	-7 283
Årets avskrivningar	-4 860	-4 860
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 003</b>	<b>-12 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 299</b>	<b>12 159</b>

#### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	93 058
	<b>0</b>	<b>93 058</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 354 097	1 354 097
Omklassificeringar	34 140	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 388 237</b>	<b>1 354 097</b>
Ingående nedskrivningar	-68 571	0
Omklassificeringar	-34 140	0
Årets nedskrivningar	-86 868	-68 571
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-189 579</b>	<b>-68 571</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 198 658</b>	<b>1 285 526</b>

Göteborg 2023-06-20

*Roland Cronestad*  
Roland Cronestad

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

a2 Revision AB

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
